Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад  «Солнышко» г. Бирюча»

Красногвардейского района Белгородской области

ПРИКАЗ

«24» октября 2013 года                                                                          №  164

Об утверждении критериев
стимулирующей части

        Во исполнение постановления правительства Белгородской области от
23 сентября 2013 года № 400-пп «Об увеличении оплаты труда работников
казенных, бюджетных  и автономных учреждений, финансируемых за счет
областного и местных бюджетов», в соответствии с письмом департамента
образования Белгородской области от 24 октября 2013 года № 9-06/7038-ЛМ
«О  повышении  заработной  платы  прочих  работников  с  01  октября  2013
года»,приказа  управления образования  администрации Красногвардейского
района   от 24 октября 2013 года № 535  «О повышении заработной платы
прочих работников с 01 октября 2013»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  критерии  стимулирующей  части  учебно-вспомогательного  и
обслуживающего  персонала  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного  учреждения  «Детский  сад  «Солнышко»  г.Бирюча»
Красногвардейского района Белгородской области с 01 октября 2013 года.
(Приложение № 1).
2.  Утвердить  положение  по  стимулированию  учебно-вспомогательного  и
обслуживающего  персонала  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного  учреждения  «Детский  сад  «Солнышко»  г.Бирюча»
Красногвардейского района Белгородской области с 01 октября 2013 года.
(Приложение № 2).
3.  Разместить  утвержденные  критерии  стимулирующей  части  учебно-
вспомогательного  и  обслуживающего  персонала  в  свободном  доступе   на
сайте образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. заведующей                                                      Т. Ряшинова

С приказом ознакомлены:
Заместитель заведующей по АХЧ                                        А. Чернявских
Старшая медсестра                                                                 В. Кравцова
Старшая медсестра                                                                 Л. Кравцова
Старшая медсестра                                                                 Н. Моргуляк

Шеф-повар                                                                            Н. Кравченко
Повар                                                                                     С. Гайдукова
Повар                                                                                    Р. Звегинцева
Повар                                                                                    В. Подлесная
Рабочая по кухне                                                                  Л. Евсеева
Кладовщик                                                                            О. Куркина
Помощник воспитателя                                                        Н. Семкина
Помощник воспитателя                                                        Е. Шкарпеткина
Помощник воспитателя                                                        Н. Беденко
Помощник воспитателя                                                        Г. Михайлова
Помощник воспитателя                                                        С.  Баранчук
Помощник воспитателя                                                        Т.  Косинова
Помощник воспитателя                                                        О. Истомина
Помощник воспитателя                                                         В. Чернякова
Помощник воспитателя                                                         В. Сохина
Помощник воспитателя                                                         Т. Росликова
Помощник воспитателя                                                         Т. Торохова
Помощник воспитателя                                                         Ю. Воищева
Прачка                                                                                     В. Плужникова
Прачка                                                                                     З. Шемякина
Прачка                                                                                     Т. Селищева
Уборщица                                                                                В. Иванова
Уборщица                                                                                Е. Галактионова
Рабочий по обслуживанию зданий                                         В. Коровин
Сторож                                                                                     В. Рощин